
Zarxąd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Po;gnańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA NR 755/PCPR/2023

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 listopada  2023  r.

zmieniająca  uchwałę  nr  748/PCPR/2023  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  15  listopada  2023  r. w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie

realizacji  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej  pn.,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu

Samopomocy  w  Nowym  Tomyślu  dla  osób  z zaburzeniami  psychicznymi"

Na podstawie  art.  32 ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (t.j.  Dz.U.

z 2022  r., poz. 1526  ze zm.),  art.  1l  ust.  I pkt  2 i ust. 2, art.  13  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r.

o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz.Ll.  z 2023  r., poz. 571), art.  20 ust. 1 pkt  2

i art.  25 ust.  1 i4  ustawy  z dnia  12 marca  2004  r. o pomocy  społecznej  (Dz.U.  z 2023  r., poz.  901  ze

zm.)  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. W załączniku  nr 1 do uchwały nr 748/PCPR/2023  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego

z dnia  15  listopada  2023  r. w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie  realizacji

zadania  z zakresu  pomocy  społecznej  pn.  ,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy

w Nowym  Tomyślu  dla osób  z zaburzeniami  psychicznymi"  zmienia  się w E3 4 ust. 3 pkt 3, ostatnie

zdanie,  które  otrzymuje  brzmienie:

-,,Na  dzień  ogłoszenia  konkursu  liczba  uczestników  w domu  typu  A wynosi  6 osób,  w domu  typu  B

i typu  C wynosi  14 osób,  w każdym  z typów  domu  są uczestnicy  ze spektrum  autyzmu  lub

niepełnosprawnością  sprzężoną  w  łącznej  liczbie  8 osób".

(i2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie

w Nowym  Tomyślu.

% 3 Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Patryk  Kąkolewski-........  . ...-/..

,,,,8
Edwin  Pigla-..................,,,,t",  i.,,,,,,

7/

PRźEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

NaWny



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 755/PCPR/2023

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 listopada  2023  r.

zmieniającej  uchwałę  nr 748/PCPR/2023 Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego

z dnia  15  listopada  2023  r. w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie

realizacji  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej  pn.,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu

Samopomocy  w Nowym  Tomyślu  dla osób  z zaburzeniami  psychicznymi"

Dnia 15 listopada  2023  r. Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  podjął  uchwałę  nr 748/PCR/2023

w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie  realizacji  zadania  z zakresu  pomocy

społecznej  pn. ,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu Samopomocy  w Nowym  Tomyślu  dla osób

z zaburzeniami  psychicznymi",  która  została  opublikowana  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz

stronie  internetowej  Starostwa  Powiatowego  i Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym

Tomyślu,  a także  wywieszono  na tablicy  ogłoszeń.

W związku  z błędną  treścią  ostatniego  zdania  w E) 4 ust. 3 pkt  3, w załączniku  nr 1 do ww.

uchwały,  w brzmieniu:

,,Na dzień  ogłoszenia  konkursu  liczba uczestników  w domu  typu  A wynosi  6 osób,  w domu  typu  B

i typu  C wynosi  14  osób,  w każdym  z typów  domu  liczba uczestników  ze spektrum  autyzmu  lub

niepełnosprawnością  sprzężoną  wynosi8  osób",

należy  wpisać:

,,Na dzień  ogłoszenia  konkursu  liczba uczestników  w domu  typu  A wynosi  6 osób,  w domu  typu  B

i typu  C wynosi  14 osób, w kaźdym  z typów  domu  są uczestnicy  ze spektrum  autyzmu  lub

niepełnosprawnością  sprzężoną  w łącznej  liczbie  8 osób".

Należy  zwrócić  uwagę,  że na dzień podjęcia  niniejszej  uchwały  nie została  złożona  żadna

oferta.

Mając  na uwadze  powyższe  podjęcie  uchwały  jest  w pełni  uzasadnione.

Andrzej  Wilkoński


